АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17  января 2022 г. № 1
О подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план
Октябрьского сельского
поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области

На основании постановления правительства Воронежской области от 29.10.2015 № 834 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», в соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 14.08.2012 № 22 «Об утверждении Генерального плана Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области», в части уточнения границ населенных пунктов  пос. Кистеневка, пос. Морозовка, с.  Новый Буравль,  пос. Советский, пос.  Филатовка.
2. Администрации Октябрьского сельского поселения:

2.1.  Подготовить техническое задание на выполнение работ по подготовке сведений о границах  населенных пунктов пос.  Кистеневка, пос. Морозовка, с. Новый Буравль, пос. Советский, пос. Филатовка Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, содержащих графическое и текстовое описание местоположения границ и перечень координат характерных точек этих границ;

2.2.  Заключить договор с исполнителем работ по подготовке сведений о границах  населенных пунктов пос.  Кистеневка, пос. Морозовка, с. Новый Буравль, пос. Советский, пос. Филатовка.
2.3.  Обеспечить подбор и передачу исполнителю работ по подготовке  сведений о границах  населенных пунктов пос.  Кистеневка, пос. Морозовка, с. Новый Буравль, пос. Советский, пос. Филатовка исходных данных, необходимых для выполнения работ согласно технического задания на выполнение работ по подготовке сведений о границах  населенных пунктов             пос.  Кистеневка, пос. Морозовка, с. Новый Буравль, пос. Советский, пос. Филатовка, имеющихся в администрации Октябрьского сельского поселения;

2.4.  Осуществлять контроль за исполнением работ и их проверку на соответствие техническому заданию.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                            Л.Ф. Богданова